ConfenfuProcerum Pium Prmcipem Henriaim Sleft&diclimiBarba.tHm Maritum SanSlsHed-

tvigis advocans feliiosque parvulosduosilliusTutckcommifitlacMonarchiamilleCra-

covia: relignavit : quam tamen duobus prxHis a Cunrado Imperatore illius cvicit. Horum
unumfuit in Stala anfe Caftrum quod Henricusconflruxit ubi occifus cft Primizel primo-

genitus Conradi : aliud in Mezbore ubi Dux Conradus Sylvas ac collium Prsefidia fe fiios-

que reccperat. Tamen quia pracfiimtorum efl: raro d fiise pertinaciac propofito refilire&
cumPius Princeps Henricus jam velut adverfario ejedo fecurior exiftcret excrcitu alieni-

genarum cum filio fuo ad propria remiffo ultra Cracoviam ad fecretiora loca in Spinterniz

cum Baronibus Cracovix de Statu Tcrrx ordinaturus fecefTit. Sed quia Cracovicniiura

Dolus & Traditio nunquam delituit cum ibi pius Princeps miffarum Solemnia devotius

inlifleret ecce fiibito Ploftes irruunt incautum rapiunt & vinculis injcc^um in Plozedk Ca-
fti-um Mazovis deducunt, Qup filius malo compertoperomniainUItionemacPatris

convocationcm exercitibus fe pra^parat: B. vero Hedwigis Sangvini innoxio acpaupe-

rum kiioni compatiens malum pracvenire fiuduit&inpropriaPerfonaTyrannum adiit

duasque filias filii ob perpetux robur pacis filiis Conradi in Conjugium tradidit. Boleslao

videlicet & Calimiro quorum tamen prior cum Conjuge fua line prole obiit : alter duos

filios Lezconem & Semomislaum genuit. Sicque Dux Henricus literatus a Vinculis

Monarchiam jam tenuit quam poftobitumfuuminfilioHenricocumTerraLubucenii

actota Polonia usque inWartam fiuvium &ultra usque inGeschkcafirumcircaGnez-

nam cum tota Sleiia dereliquit. Ipfe pius Princeps ad inferioresPartes Principatus fui

profeftus in Crozna beatum vitae finem adeptus ad coenobium Iblemne Monialium in obiitan.ujj,

Trebnitz quod ipfe devotus Princeps omni liberalitatis liudio confiruxeraticpeliendus

Anno DominiMC C XXXVIII. deduclus efi.

HEINRICUS igiturFiliuseiusnomineacomni Virmtum DecorePatri coniimilisResHENRici

Monarchix Culmen adeptus cumilludinomnipacisfelicitategubernarevidercturfubito ^'^^

Gens Tartarica velut a Tartaris ebulliens infernalibus tartarice in omne Regnum Ungariae siAE :
*

ac Poloniz per flragem fidelium CHilISTI& inhumanac defaeviit. Quae cum in Cra-

coviam & Sandomiriam depopulata fuiiret in Sleiiam profec1:a ab ipfo Principe HEN-
RICO II. invaditur fed permittente DEO idem Princeps cum fuis&profuisfiernitur

Anno Domini MCCXLI. V. Id. Apr. iepultus ad Iratres minorcs Wrat. Cumque qui in PrEi;©